



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal

6000 Kolding

T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk

www.rsm.dk

SK Lager ApS

Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 75 23 77

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Søren Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Lager ApS Kokmose 2 6000 Kolding CVR-nr.: 33 75 23 77 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk, Formand
Direktion	Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Modervirksomhed	SK Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og lager samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.910 t.kr. mod 3.201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.910.063	3.201.161
1 Personaleomkostninger	-2.010.785	-2.242.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.527	-40.400
Driftsresultat	-155.249	918.221
Andre finansielle indtægter	0	362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144.734	-162.805
Resultat før skat	-299.983	755.778
Skat af årets resultat	50.679	-187.104
Årets resultat	-249.304	568.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	568.674
Disponeret fra overført resultat	-249.304	0
Disponeret i alt	-249.304	568.674

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.751	85.186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.751</u>	<u>85.186</u>
Deposita	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>351.751</u>	<u>285.186</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.511.600	1.751.651
Varebeholdninger i alt	<u>1.511.600</u>	<u>1.751.651</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.349.696	4.405.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.131	0
Udskudte skatteaktiver	71.567	20.888
Andre tilgodehavender	263.536	317.039
Tilgodehavender i alt	<u>3.737.930</u>	<u>4.743.384</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.249.530</u>	<u>6.495.427</u>
Aktiver i alt	<u>5.601.281</u>	<u>6.780.613</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.004.201	2.253.505
Egenkapital i alt	2.084.201	2.333.505
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	385.021	424.961
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	385.021	424.961
3 Kortfristet del af langfristet gæld	39.940	0
Gæld til pengeinstitutter	46.779	596.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.634	290.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	511.258	982.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	411.049	393.584
Selskabsskat	0	197.591
Anden gæld	1.636.399	1.561.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.132.059	4.022.147
Gældsforpligtelser i alt	3.517.080	4.447.108
Passiver i alt	5.601.281	6.780.613
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.941.910	2.166.996		
Andre omkostninger til social sikring	68.875	75.544		
	2.010.785	2.242.540		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.635	10.752		
Andre finansielle omkostninger	100.099	152.053		
	144.734	162.805		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	424.961	39.940	385.021	352.962
	424.961	39.940	385.021	352.962
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 47 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				1.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				3.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				152

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Group Holding ApS, CVR-nr. 33 75 22 61, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.